АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «27» марта 2024 года									№ 48
пгт. Игрим

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Игрим от 15.11.2023г. №181 «Об утверждении Перечня гаражей, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, и земельных участков, на которых они расположены»

1. Внести в распоряжение администрации городского поселения Игрим от 15.11.2023 г. № 181 «Об утверждении Перечня гаражей, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, и земельных участков, на которых они расположены» следующие изменения:
1.2.Приложение к распоряжению №181 от 15.11.2023г. изложить в редакции согласно приложению, к настоящему распоряжению.
1. Размесить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
1. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения									С.А.Храмиков

Приложение
к распоряжению администрации
городского поселения Игрим
от 27.03.2024г. №48

Перечень гаражей, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости, и земельных участков, на которых они расположены

	№ п/п
	Адрес местонахождения объекта
	Собственник
	Кадастровый номер земельного участка

	1
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район, пт.Игрим, пер.Промышленный, 1/62г
	Уланова Алена Петровна
	Постановление №153 от 08.12.2023 "О предварительном согласовании земельного участка"

	2
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Березовский район, пт.Игрим, ул.Кооперативная, з/у 25/2г
	Цыганкова Тамара Дмитриевна
	Постановление №154 от 08.12.2023 "О предварительном согласовании земельного участка"